
 

 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

       
 від 25 лютого  2015 року                      № 1091 
 
 
Про дозвіл на розміщення 
об’єкта надання послуг  
 

Розглянувши подані заяви та документи, керуючись п.п.1 п.«б» ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Продовжити дозвіл фізичній особі-підприємцю ____________, жительці м. 
Бережани, вул. Рильського, ___, ідентифікаційний номер _________, на розміщення 
об’єкту послуг в приміщення перукарні «Молодість» по вул. Чорновола 7, м. 
Бережани (свідоцтво про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця від 
28.12.2001 року серія ___ №______, договір про земельний сервітут від 16.06.2014 
року, договір оренди приміщення від 01.02.2015 року). 

1.1. Надання послуг здійснювати при суворому дотриманні протипожежних, 
санітарних, гігієнічних вимог та встановленого розпорядку роботи з 08.00 год.  до 
20.00 год., неділя з 9.00 год. до 15.00 год., без перерви,  без вихідних. Дозвіл дійсний 
до 01.04.2019 року. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 

Халупнику З.О. 
              
 
             Міського голови               В.Я. МУЗИЧКА 

                             


